IИИНИСТЕРСТВО ЗДРАВО ОХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита
- ,, ;-. ri

J\b q,f {"/r,&"lt /цz-;/rrJ i|/)f/"

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельностъ

В соответствии со статьей 18 ФедераJIьного закона от 04 мая 2011года
Ns 99-ФЗ (О лицензировании отдельных видов деятелъности),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля 2012
года Ns291 <О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частIIую систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>), Положением о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:

Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
J\ЪЛО-75-01-000915 от 11 декабря 2014 года предоставленную
Министерством здравоохранения Забайкалъского края, на JфЛО-75-01-
001436 с |2 сентября 2018 года с бессрочным сроком действия, в связи с

изменением адреса места осуществления юридическим лицом или
индивидуаJIьным предпринимателем лицензируемого вида деятельности при

фактически неизменном месте осуществления деятельности.
Наименование юридического лица:
Госуларственное )п{реждение социального обслуживания <Кыринский
социаJIьно-реабилитационный центр для несовершеннолетних <<Перекресток>

Забайкальского края (ГУСО КСРЦ <Перекресток) Забайкальского края.
юридический адрес: 674250, Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра,

ул. Ленина, д.29.

огрн \027500614|40
инн 75\0002199

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

674250, Забайкалъский край, Кыринский район, с. Кыра, ул.Ленина, д.29
674267, Забайкальский край, Кыринский район, с. МЬрдой, ул. [{ентральная,
д. 63
Приказ оТ 11 марта 201З г, Л! 12lH об )дверждениИ требованиЙ к организации и выполнению работ (усrryг) при оказliнии первичноймедико-санитарной, специмизированной (в том числе высокотехнологичной), скорой (в ,о,

"""na
скороИ специализированной),паллиативной медицинской ломощи, окzlзitнии медицинской помощи np, au"u-pno-KypopTнoM лечении, при проведении медицинскихэкспертиз, медицинских осмотров, медицинских освидетольствований и с.lнрпарно-противоэпидемическЙх (профилактических)

мероприятий в paMкzrx оказанрш медицинской помощи, при трансплантации (пересадкЪ) opiaHoB и (или) тканей, обращении донорскойкрови и (или) ее компоненюв в медицинских цеJI;Iх.

Работы (услуги), выполняемые:
2.При ок€}зании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии;
2),лри окz}зании первичной врачебной
амбулаторных условиях по:
организации здравоохранения и общественному здоровью.

Министр выдов

медико-санитарной помощи в